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Yamaha B-3 schwarz poliert, Occ.

Mehr Musik

Spezifikationen

Hersteller
Zustand
Seriennummer
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Farbe

Silent
Selbstspieler

Anzahl Tasten

Occasionsmodell

Gerne stehen wir Ihnen fir weitergehende Fragen personlich zur Verfigung.

Yamaha
neuwertig
25'149'646
121 cm
152 cm

62 cm

237 kg
schwarz poliert
Nein

Nein

88 Stk.

Ja
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