

Yamaha B-3 schwarz poliert, Occ.



Spezifikationen

Hersteller	Yamaha
Zustand	neuwertig
Seriennummer	25'149'646
Höhe	121 cm
Breite	152 cm
Tiefe	62 cm
Gewicht	237 kg
Farbe	schwarz poliert
Silent	Nein
Selbstspieler	Nein
Anzahl Tasten	88 Stk.
Occasionsmodell	Ja

Gerne stehen wir Ihnen für weitergehende Fragen persönlich zur Verfügung.